
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THANH OAI 

 
Số:          /QĐ-UBND 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

             Thanh Oai, ngày      tháng     năm 2024  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó, Thành viên 

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng phụ trách các cụm, khối thi đua thuộc huyện 

Thanh Oai năm 2024 và năm học 2024-2025 đối với khối trường học 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH OAI 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1929/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc thành lập cụm, khối thi đua thuộc huyện Thanh Oai. 

Căn cứ Quyết định số 6081/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của UBND huyện 

về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện 

Thanh Oai; 

Căn cứ Quyết định số 6424/QĐ-UBND ngày 28/8/2024 của UBND huyện 

về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện Thanh Oai; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 588/TTr-NV  ngày 

26/10/2024. 
                                        

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó và phân 

công Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng (HĐTĐKT) huyện phụ trách 

các cụm, khối thi đua thuộc huyện Thanh Oai (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó và 

các thành viên trong cụm, khối thi đua hoạt động theo Điều 18 Quy định về 

công tác, thi đua khen thưởng trên địa bàn huyện Thanh Oai ban hành kèm theo 

Quyết định số 6081/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của UBND huyện Thanh Oai. 



2 

 

Đơn vị Cụm trưởng, Khối trưởng sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị làm cơ 

sở pháp lý cho các văn bản phục vụ hoạt động chung của cụm, khối thi đua.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký thay cho Quyết 

định số 563/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND huyện Thanh Oai. Chánh 

văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, các cụm, khối thi 

đua và các tập thể có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban TĐ-KT TP; 

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch UBND – Chủ tịch Hội đồng TĐ-KT huyện; 

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Thành viên Hội đồng TĐ-KT huyện; 

- Các cụm, khối thi đua trực thuộc huyện; 

- Lưu: VT, NV (H. Hùng, 05b). 

              CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
             Bùi Văn Sáng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH CỤM TRƯỞNG, CỤM PHÓ, KHỐI TRƯỞNG, KHỐI PHÓ 

VÀ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TĐKT PHỤ TRÁCH CÁC CỤM, KHỐI 

THI ĐUA THUỘC HUYỆN THANH OAI  

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày   /     /2024  

của UBND huyện Thanh Oai) 

 

TT I. CỤM THI ĐUA  

1 

Cụm thi đua số 1 (gồm 5 đơn vị) 

1. Xã Thanh Cao: Cụm trưởng. 

2. Xã Bích Hòa: Cụm phó. 

3. Xã Cự Khê:  

4. Xã Cao Viên. 

5. Xã Bình Minh. 

* Phân công phụ trách cụm: Bà Nguyễn Thúy Mai – Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ 

nữ huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

2 

Cụm thi đua số 2 (gồm 5 đơn vị)  

1. Xã Thanh Văn: Cụm trưởng. 

2. Xã Thanh Mai: Cụm phó. 

3. Xã Thanh Thùy. 

4. Xã Tam Hưng. 

5. Xã Mỹ Hưng. 

* Phân công phụ trách cụm: Ông Nguyễn Thu Sơn, Huyện ủy viên, Chánh Văn 

phòng HĐND và UBND huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

3 

Cụm thi đua số 3 (gồm 5 đơn vị) 

1. Thị Trấn Kim Bài: Cụm Trưởng. 

2. Xã Đỗ Động: Cụm phó. 

3. Xã Kim An. 

4. Xã Kim Thư. 

5. Xã Phương Trung. 

* Phân công phụ trách cụm: Bà Lưu Thị Hải Anh – Huyện ủy viên, Chủ tịch 

Hội Nông dân huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

4 

Cụm thi đua số 4: (gồm 6 đơn vị)  

1. Xã Hồng Dương: Cụm trưởng. 

2. Xã Tân Ước: Cụm phó. 

3. Xã Dân Hòa.  

4. Xã Cao Dương. 

5. Xã Xuân Dương. 

6. Xã Liên Châu. 

* Phân công phụ trách cụm: Ông Nguyễn Đăng Việt, Huyện ủy viên, Trưởng 

phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, thành viên HĐTĐKT huyện. 

TT II. KHỐI THI ĐUA 

1 

Khối thi đua số 1: Các ban Đảng và Văn phòng Huyện ủy (gồm 07 đơn vị) 

1. Ban Tổ chức Huyện ủy: Khối trưởng. 

2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Khối phó. 



4 

 

3. Ban Dân vận Huyện ủy. 

4. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy. 

5. Văn phòng Huyện ủy. 

6. Trung tâm Chính trị huyện. 

7. Đảng ủy khối doanh nghiệp. 

* Phân công phụ trách khối:  Ông Đoàn Viết Tuấn, Ủy viên BTV Huyện ủy, Phó 

Chủ tịch HĐND huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

2 

Khối thi đua số 2: Ủy Ban MTTQ, các Hội, đoàn thể huyện (gồm 06 đơn vị) 

1. Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện: Khối trưởng. 

2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện. Khối phó. 

3. Hội Liên hiệp phụ nữ huyện. 

4. Hội Cựu chiến binh huyện. 

5. Hội Nông dân huyện. 

6. Hội chữ Thập đỏ huyện. 

* Phân công phụ trách khối: Ông Nguyễn Hữu Mạnh, Ủy viên BTV Huyện ủy, 

Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy, thành viên HĐTĐKT huyện 

3 

Khối thi đua số 3: Các Ban HĐND huyện, cơ quan khối Nội chính UBND 

huyện (gồm 05 đơn vị) 

1. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện: Khối trưởng 

2. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện: Khối phó. 

3. Ban Pháp chế HĐND huyện. 

4. Thanh tra huyện. 

5. Phòng Tư pháp huyện. 

* Phân công phụ trách khối: Ông Lê Văn Ân, Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng 

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện, thành viên 

HĐTĐKT huyện. 

4 

Khối thi đua số 4: Các cơ quan khối Kinh tế (gồm 05 đơn vị) 

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện: Khối trưởng 

2. Phòng Kinh tế huyện: Khối phó. 

3. Phòng Quản lý đô thị huyện:  

4. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

5. Đội Quản lý trật tự xây dựng đô thị huyện. 

* Phân công phụ trách khối: Bà Nguyễn Thị Bích Thủy, Ủy viên BTV Huyện ủy, 

Chủ tịch UBMTTQ, Trưởng Ban Dân vận, Phó Chủ tịch Hội đồng TĐKT huyện. 

5 

Khối thi đua số 5: Các cơ quan khối văn hóa, xã hội (gồm 05 đơn vị) 

1. Phòng Nội vụ huyện: Khối trưởng 

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Khối phó 

3. Phòng Y tế huyện. 

4. Phòng Văn hóa & Thông tin huyện. 

5. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện. 

* Phân công phụ trách khối: Ông Đinh Hữu Bình – Ủy viên BTV Huyện ủy, 

Trưởng Ban tổ chức Huyện ủy, thành viên HĐTĐKT huyện. 

6 

Khối thi đua số 6: Khối các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện (Gồm 06 đơn vị) 

1. Trung tâm Văn hóa - Thông tin & Thể thao huyện: Khối trưởng 

2. Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng huyện: Khối phó 



5 

 

3. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện. 

4. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp– Giáo dục thường xuyên huyện. 

5. Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện. 

6. Trung tâm Y tế huyện 

* Phân công phụ trách khối: Ông Đoàn Việt Dũng, Huyện ủy viên, Trưởng 

phòng GD&ĐT huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

7 

Khối thi đua số 7: Các trường Mầm non công lập (Gồm 26 đơn vị) 

1. Trường Mầm non Mỹ Hưng: Khối trưởng. 

2. Trường Mầm non Dân Hòa: Khối phó. 

3. Trường Mầm non Bích Hòa. 

4. Trường Mầm non Cự Khê. 

5. Trường Mầm non Cao Viên. 

6. Trường Mầm non Cao Viên II. 

7. Trường Mầm non Thanh Cao. 

8. Trường Mầm non Bình Minh I. 

9. Trường Mầm non Bình Minh II. 

10. Trường Mầm non Tam Hưng A. 

11. Trường Mầm non Tam Hưng B. 

12. Trường Mầm non Thanh Thùy. 

13. Trường Mầm non Thanh Mai. 

14. Trường Mầm non Thị Trấn Kim Bài. 

15 Trường Mầm non Kim An. 

16. Trường Mầm non Đỗ Động. 

17. Trường Mầm non Thanh Văn. 

18. Trường Mầm non Kim Thư. 

19. Trường Mầm non Phương Trung I. 

20. Trường Mầm non Phương Trung II 

21. Trường Mầm non Cao Dương. 

22. Trường Mầm non Cao Dương II. 

23. Trường Mầm non Xuân Dương. 

24. Trường Mầm non Hồng Dương. 

25. Trường Mầm non Tân Ước. 

26. Trường Mầm non Liên Châu. 

* Phân công phụ trách khối: Ông Nguyễn Mạnh Hùng – Huyện ủy viên, Trưởng 

phòng Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng TĐKT huyện. 

8 

Khối thi đua số 8: Các trường Tiểu học công lập (gồm 24 đơn vị) 

1. Trường Tiểu học Tam Hưng: Khối trưởng. 

2. Trường Tiểu học Mỹ Hưng: Khối phó. 

3. Trường Tiểu học Bích Hòa. 

4. Trường Tiểu học Cự Khê. 

5. Trường Tiểu học Cao Viên I. 

6. Trường Tiểu học Cao Viên II. 

7. Trường Tiểu học Thanh Cao. 

8. Trường Tiểu học Bình Minh A. 

9. Trường Tiểu học Bình Minh B. 



6 

 

10. Trường Tiểu học Thanh Thùy. 

11. Trường Tiểu học Thanh Mai.  

12. Trường Tiểu học Thị Trấn Kim Bài. 

13. Trường Tiểu học Kim An. 

14. Trường Tiểu học Đỗ Động. 

15. Trường Tiểu học Thanh Văn. 

16. Trường Tiểu học Kim Thư. 

17. Trường Tiểu học Phương Trung I. 

18. Trường Tiểu học Phương Trung II. 

19. Trường Tiểu học Dân Hòa. 

20. Trường Tiểu học Cao Dương. 

21. Trường Tiểu học Xuân Dương. 

22. Trường Tiểu học Hồng Dương. 

23. Trường Tiểu học Tân Ước. 

24. Trường Tiểu học Liên Châu. 

* Phân công phụ trách khối: Bà Tố Nga – Huyện ủy viên, Chánh Thanh tra 

huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

9 

Khối thi đua số 9: Các trường THCS công lập (gồm 21 đơn vị) 

1. Trường THCS Nguyễn Trực - Thị trấn Kim Bài: Khối trưởng. 

2. Trường THCS Cự Khê: Khối phó. 

3. Trường THCS Bích Hòa. 

4. Trường THCS Cao Viên. 

5. Trường THCS Thanh Cao. 

6. Trường THCS Bình Minh. 

7. Trường THCS Tam Hưng. 

8. Trường THCS Mỹ Hưng. 

9. Trường THCS Thanh Thùy. 

10. Trường THCS Thanh Mai. 

11. Trường THCS Kim An. 

12. Trường THCS Đỗ Động. 

13. Trường THCS Thanh Văn. 

14. Trường THCS Kim Thư. 

15. Trường THCS Phương Trung. 

16. Trường THCS Nguyễn Đức Lượng. 

17. Trường THCS Cao Dương. 

18. Trường THCS Xuân Dương 

19. Trường THCS Hồng Dương. 

20. Trường THCS Tân Ước. 

21. Trường THCS Liên Châu. 

* Phân công phụ trách khối: Bà Hoàng Thị Kim Thanh, Huyện ủy viên, Trưởng 

phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, thành viên HĐTĐKT huyện. 

10 

Khối thi đua số 10: Các trường học ngoài công lập (gồm 09 đơn vị) 

1. Trường TH và THCS Victoria Thăng Long: Khối trưởng. 

2. Trường TH và THCS Xanh Tuệ Đức: Khối phó. 

3. Trường TH và THCS Newton5. 



7 

 

4. Trường Tiểu học, THCS IVS. 

5. Trường Mầm non Newton. 

6. Trường Mầm non Xanh Tuệ Đức. 

7. Trường Mầm non Hoa Anh Đào nhỏ. 

8. Trường Mầm non Victoria Thăng Long. 

9. Trường Mầm non Những đứa trẻ tuyệt vời. 

* Phân công phụ trách khối: Bà Nguyễn Thị Minh Nguyện – Bí thư Huyện 

đoàn, thành viên HĐTĐKT huyện. 

11 

Khối thi đua số 11:  Các Doanh nghiệp ngoài nhà nước (gồm 17 đơn vị) 

1. Công ty Cổ phần Xây dựng và Thương mại Thanh Oai: Khối trưởng. 

2. Công ty Cổ phần đầu tư Xây dựng và Thương mại Hùng Vĩ: Khối phó. 

3. Công ty Cổ phần Sản xuất và Dịch vụ Thương Mại Tam Đa 395. 

4. Công ty Cổ phần Thương mại Thanh Oai. 

5. Công ty TNHH Mỹ Bảo. 

6. Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại và Du lịch Tâm Đức. 

7. Công ty Cổ phần dược thảo Thiên Phúc. 

8. Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng Thương mại Thắng Lợi. 

9. Công ty Cổ phần Chế tạo Máy biến thế và Thiết bị điện. 

10. Công ty Cổ phần tư vấn và đầu tư xây dựng Thanh Oai. 

11. Công ty Cổ phần dệt may Supertex. 

12. Công ty TNHH nhựa Việt Nhật. 

13. Công ty Cổ phần Xây dựng và Thương mại Hòa Thành. 

14. Công ty Cổ phần Y dược 198. 

15. Công ty TNHH thể thao Bách Hiền. 

16. Công ty TNHH đầu tư Nhất Phát. 

17. Công ty Cổ phần Từ Liêm.  

* Phân công phụ trách khối: Bà Nguyễn Thị Hảo, Huyện ủy viên, Chủ tịch Liên 

đoàn Lao động huyện - Phó Chủ tịch HĐTĐKT huyện.   

 


		2024-10-28T08:09:03+0700


		2024-10-28T13:35:33+0700


		2024-10-28T18:26:37+0700
	Bùi Văn Sáng


		2024-10-29T09:36:21+0700


		2024-10-29T09:36:21+0700


		2024-10-29T09:36:21+0700


		2024-10-29T09:36:21+0700


		2024-10-29T09:36:21+0700


		2024-10-29T09:36:21+0700




